PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Распоряжение

  25 февраля   2014 г.
                               №  27- Р
г.  Алапаевск
О наделении полномочиями главных распорядителей бюджетных средств муниципального образования Алапаевское

на проведение исковой работы по возмещению муниципальному образованию ущерба, причиненного нарушением бюджетного законодательства Российской Федерации

Во исполнение п.п.4.2. п.4 раздела III Протокола заседания Совета при Губернаторе Свердловской области по противодействию коррупции от 20 января 2014 года № 1, в соответствии с п.4 ст.270.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Алапаевское

1. Полномочия по проведению исковой работы по возмещению муниципальному образованию ущерба, причиненного нарушением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения возложить на главных распорядителей бюджетных средств в соответствии с Решением Думы муниципального образования Алапаевское «О бюджете муниципального образования Алапаевское на 2014 год и плановый период 2015-2016 года» от 12 декабря 2013 года № 501.

2. Финансовому управлению Администрации муниципального образования Алапаевское разработать порядок по проведению исковой работы по возмещению муниципальному образованию ущерба, причиненного нарушением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения (после разработки соответствующего Порядка вышестоящими органами исполнительной власти).

3. Отделу информационных технологий и связи разместить данное Распоряжение на официальном сайте муниципального образования Алапаевское в сети Интернет.

4. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И. Романенко) опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Алапаевская искра».

5. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское К.И.Деева.
Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                                К.И.Деев